
        Załącznik Nr 3 do  protokołu Nr I/10 
        z Sesji Rady Gminy Kruklanki 
         z dnia 01 grudnia 2010r. 
 

UCHWAŁA Nr I / 3 / 10 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 01 grudnia 2010r. 

 
w sprawie: powołania składu komisji stałych Rady Gminy Kruklanki. 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441   i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28,poz.142 i poz. 146) w związku z § 17 ust. 2 Statutu Gminy 
Kruklanki (Dz. Urz. z 2008r. Nr 85, poz. 1573),   
 

Rada Gminy Kruklanki uchwala co następuje: 
 

§ 1  

W celu wypełniania ustawowych i statutowych zadań Rady Gminy Kruklanki powołuje się 

następujące komisje stałe Rady Gminy: 

1. Komisję Rewizyjną. 
2. Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego i 

Ochrony p.poż. 
3. Komisje Planowania Budżetu, Rolnictwa i Usług. 
4. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Ochrony Środowiska. 

 
 

§ 2 

Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Kruklanki: 

1. Komisja Rewizyjna: 

           1.   Ekstowicz Elżbieta 

           2.   Jurach Aleksandra 

           3.   Małyj Mirosław 

           4.   Mikuła Jerzy 

2. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego i 
Ochrony p.poż. 
 

           1.   Dąbrowska Ewa 
           2.   Jurach Aleksandra 
           3.   Lenkiewicz Mirosława 
           4.   Małyj Mirosław 
           5.   Nowokolska Anna 
           6.   Sulej Dorota 
           7.   Żygałło Tomasz 

 



 

 

3. Komisja Planowania Budżetu, Rolnictwa i Usług. 

      1.   Burba Justyna 
            2.   Dąbrowska Ewa 
            3.   Lenkiewicz Mirosława 
            4.   Piniaha Jerzy 
            5.   Szyszko Zdzisław 
            6.   Żygałło Tomasz 

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Ochrony Środowiska. 

1. Ekstowicz Elżbieta 
2. Goliszewski Maciej 
3. Kulszewicz Marian 
4. Mikuła Jerzy 
5. Nowokolska Anna 
6. Piniaha Jerzy 
7. Sulej Dorota 

§  3 

Traci moc Uchwała Nr XIII/97/08 Rady Gminy Kruklanki z dnia 25 czerwca 2008r. w sprawie 

powołania składu komisji stałych Rady Gminy Kruklanki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                 Gąsior Stanisław 


